
 

Alecta har förvaltat tjänstepensioner sedan 1917. Vi står på kundernas sida med ett enda fokus - att erbjuda 
trygghet under och efter arbetslivet. Det gör vi genom att ha en bättre avkastning än branschen och dessutom de 
lägsta kostnaderna. Vi förvaltar cirka 400 miljarder kronor åt våra ägare som är 1,7 miljoner privatkunder och  
28 000 kundföretag. 
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Tomas Nicolin lämnar Alecta 
 
Tjänstepensionsföretaget Alectas vd Tomas Nicolin har beslutat att utveckla andra 
kompetenser och ägna sig mer åt familj och vänner. Han kommer därför att lämna  
vd-posten i Alecta när en efterträdare har utsetts.  
 
– Mitt beslut baseras helt på viljan att få mer tid till andra saker i livet. Jag har varit VD i 
olika finansiella företag i över 20 år med stimulerande arbetsuppgifter men snarare med 60 än 
40 timmars arbetsvecka och en almanacka full av tvingande åtaganden. Livet är inte oändligt 
och jag vill inte längre säga att ’det kan jag göra sen’. Jag vill ägna familj, vänner och mina 
personliga intressen mer tid framöver. Självklart kommer jag att vilja fortsätta att arbeta i 
någon form men då inte som operativt ansvarig, säger Tomas Nicolin. 
 
– Tiden på Alecta har varit mycket spännande och givande. Alecta har en viktig uppgift att 
fylla och jag är stolt över vad vi lyckats åstadkomma. Jag har dessutom haft ett mycket bra 
samarbete i styrelse, ledning och med alla medarbetare, säger Tomas Nicolin. 
  
– Tomas Nicolin har gjort ett enastående arbete för Alecta och vi i styrelsen hade helst sett att 
han hade stannat i flera år till. På det mänskliga planet har vi dock stor förståelse för hans 
vägval, säger Alectas styrelseordförande Erik Åsbrink i en kommentar.  
 
Alecta har inlett processen för att rekrytera en efterträdare.  
 
För mer information, kontakta gärna 
Eric Österberg, kommunikationschef, Alecta, telefon: 08-441 60 20, 070-794 77 80 
Johan Anderson, pressansvarig, Alecta, telefon: 08-441 68 11, 070-288 68 11 
 
 


